







UNIONE MONTANA SPETTABILE REGGENZA DEI SETTE COMUNI

Piazzale della Stazione, 1 - 36012 Asiago (VI) Tel. 0424 462502 - 63700 - Fax 0424 64567 e-mail: info@reggenza.it - www.reggenza.com - pec: cmreggenza@legalmail.it C.F. 84002730244 - P.IVA 00881020242

003307

2 9 A 60. 2019 Asiago, ..

Decreto n. 12 / 2019

oggetto: Nomina Assessori dell'Unione montana Spettabile Reggenza dei Sette Comuni.

IL PRESIDENTE DELL'UNIONE MONTANA Spettabile Reggenza Sette Comuni

VISTA la deliberazione del Consiglio dell'Unione montana Spettabile Reggenza Sette Comuni n. 17 del 12.08.2019, con la quale il sottoscritto è stato eletto Presidente dell'Unione stessa;

CONSIDERATO che l'Articolo 4 delle legge regionale 28.09.2012, n. 40 stabilisce che la Giunta dell'Unione montana è composta dal Presidente che la presiede e da un numero di assessori non superiore a tre, nominati da medesimo Presidente fra i componenti del Consiglio;

VISTO l'articolo 15 dello Statuto dell'Unione montana Spettabile Reggenza Sette Comuni che prevede la nomina degli Assessori da parte del Presidente nel numero massimo di tre su proposta vincolante dei Sindaci di ciascun ambito territoriale.

VISTO l'art. 16 dello statuto che prevede che la Giunta è formata dal presidente e dagli assessori nominati tra i Consiglieri dell'Unione nel rispetto degli ambiti territoriali stabiliti dallo steso art. 16;

Viste le proposte dei Sindaci degli ambiti territoriali interessati alla nomina degli assessori ai sensi del citato articolo 16 dello Statuto;

Ritenuto quindi provvedere alla nomina degli Assessori e del Vice Presidente secondo le citate disposizioni

NOMINA

Assessori dell'Unione Montana Spettabile Reggenza Sette Comuni i sigg. Consiglieri:

- Corradin Antonella

(ambito territoriale del Comune di Lusiana Conco)

- Magnabosco Elisabetta

(ambito territoriale dei Comuni di Roana e Rotzo)

- Rigoni Diego

(ambito territoriale del Comune di Asiago)

